Vydání 2021  |  Tiskové chyby, rozměrové a konstrukční změny vyhrazeny.10 Vodící tyče a kuličková pouzdra
Kuličková pouzdra
Typ UBM
UBM-_ _ _AWW
uzavřené
utěsněné
n  Uzavřené provedení
n  Oboustranně utěsněná WW
n  Materiál kuličkové klece: POM
n  Materiál kuliček: ložisková ocel
n  Nízká radiální vůle
PopisPopis
Obj. číslo
Rozměry
Oběho-
vé
dráhy
Únosnost
d
[mm]
Tolerance
[µm]
D
[mm]
Tolerance
[µm]
L
[mm]
Tolerance
[µm]
B
[mm]
Tolerance
[µm]
W
[mm]
D1
[mm]
Dynamická
C
[N]
Statická
C0
[N]
UB-8AWW 8 +8/0 16 0/-8 25 0/-200 16,5 0/-200 1,1 15,2 4 390 340
UBM-12AWW 12 +8/0 22 0/-9 32 0/-200 22,9 0/-200 1,30 21,0 6 590 520
UBM-16AWW 16 +9/-1 26 0/-9 36 0/-200 24,9 0/-200 1,30 24,9 6 800 740
UBM-20AWW 20 +9/-1 32 0/-11 45 0/-200 31,5 0/-200 1,60 30,3 6 800 740
UBM-25AWW 25 +11/-1 40 0/-11 58 0/-300 44,1 0/-300 1,85 37,5 8 1060 910
UBM-30AWW 30 +11/-1 47 0/-11 68 0/-300 52,1 0/-300 1,85 44,5 8 1060 910
UBM-40AWW 40 +13/-2 62 0/-13 80 0/-300 60,6 0/-300 2,15 59,0 8 1170 1010
UB-50AWW 50 +13/-2 75 0/-13 100 0/-300 77,6 0/-300 2,65 72,0 6 1170 1010
KB-60GUU 60 +13/-2 90 0/-15 125 0/-400 101,7 0/-400 3,15 86,5 6 2420 2130